
 

LIMITED SHARING 

 

 

 

Horaires applicables à partir du 1er septembre 2025 

Ajout de l’arrêt Tarency 

Arrêts ‘Bottières’ et ‘Braille Hameau’ : se reporter sur la ligne 408 

 

ALLER  

Jours (période scolaire, hors jours 
fériés) 

Lundi à 
vendredi 

LA BIOLLE La Biolle - Chef lieu 7:15  
L'orme 7:17  
Savigny 7:20  
Tarency 7:26 

ENTRELACS les pré rus 7:29  
Collège Jacques Prévert 7:40 

 

 

RETOUR 

Jours (période scolaire, 
hors jours fériés) 

Mercredi Lundi, 
Mardi, 
Jeudi, 

vendredi 

Collège Jacques Prévert 12:10 16:40 

Entrelacs - les prés rus 12:15 16:45 

La Biolle  Chef Lieu 12:20 16:50 

La Biolle-L'orme 12:22 16:52 

La Biolle-Savigny 12:25 16:55 

La biolle - Tarency 12:30 17:00 

 

Tarency 


